EDITAL Nº 30/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) SOLANGE MARIA DE LIMA OLIVEIRA, Juiz(Juíza) da 140ª  Zona Eleitoral,

ITAÚNA/MG , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,

Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo

relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022

- primeiro turno e segundo turno, se houver.

DANÚBIA SILVA AGUIAR 214255330264 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DIAS CORRÊA, situado à RUA JOSÉ FRANCISCO, S / N

ODETE CONCEICAO DE LIMA 115757260213 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DIAS CORRÊA, situado à RUA JOSÉ FRANCISCO, S / N

FERNANDO ANTONIO CANUTO 141073030299 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BENEDITO DE FARIA - STA TEREZINHA, situado à RUA SÃO JOSÉ, 281.

FLÁVIA TOLENTINO DOS SANTOS 127422050264 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DIAS CORRÊA, situado à RUA JOSÉ FRANCISCO, S / N

ANA KARENINA MAGALHAES DE OLIVA GOMIDE 155071350213 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR. LINCOLN NOGUEIRA MACHADO, situado à RUA ANTÔNIO MEDEIROS, 153 - B. DE LOURDES -

ITAÚNA-MG,

ANDRE LUIZ DE FREITAS 143968670205 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ZEZÉ  LIMA, situado à RUA ALEXANDRINA MONTEIRO BERNARDES, 273 - B. ITAUNENSE - ITAÚNA-MG,

ANDREA TEREZINHA DOS SANTOS DORNAS 101175230205 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO SANT'ANA, situado à DR. JOSÉ GONÇALVES, 88

CLAUDIA MARISA LUCIO 154094320230 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL GILKA DRUMMOND DE FARIA (POLIVALENTE), situado à RUA NONÔ VENTURA, 391

CLEONICE MARIA DA SILVA 101168910281 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA COTA - CAIC, situado à RUA VÓ ALMIRA, 354 - B. MORADA NOVA - ITAÚNA-MG, 3241-4409

DANIEL MARINHO DE SOUZA SANTOS 149950210272 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL GILKA DRUMMOND DE FARIA (POLIVALENTE), situado à RUA NONÔ VENTURA, 391

ÉRICA DOS SANTOS CARVALHO 202029450205 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARTUR CONTAGEM VILAÇA, situado à RUA DALMO LÚCIO COUTINHO, 250 - B. CIDADE NOVA -

ITAÚNA-MG,

FERNANDA MARCELINO ROCHA 180150860230 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ GONÇALVES, situado à PRAÇA ALFREDO GONÇALVES, 150

JARDEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS 155044490248 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA  MARIA AUGUSTA DE FARIA, situado à RUA DONA NECA , 155

LUCIENE TEIXEIRA GONCALVES 107771560205 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ GONÇALVES, situado à PRAÇA ALFREDO GONÇALVES, 150

MARIA ANGELA SILVA ARAÚJO 125052490299 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ZEZÉ  LIMA, situado à RUA ALEXANDRINA MONTEIRO BERNARDES, 273 - B. ITAUNENSE - ITAÚNA-MG,

MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA 003502690248 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL VÍCTOR GONÇALVES, situado à RUA MÁRMORE, 629 - B.PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG,

MARIA LÚCIA PEIXOTO 004604460264 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL VÍCTOR GONÇALVES, situado à RUA MÁRMORE, 629 - B.PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG,

NATALIA TOMAZ SANTOS 180145700230 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR. LINCOLN NOGUEIRA MACHADO, situado à RUA ANTÔNIO MEDEIROS, 153 - B. DE LOURDES -

ITAÚNA-MG,

ROSANGELA ALVES RODRIGUES 019243080213 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO SANT'ANA, situado à DR. JOSÉ GONÇALVES, 88

SIRLEI ANTUNES TELES VALERIANO 010965380264 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA  MARIA AUGUSTA DE FARIA, situado à RUA DONA NECA , 155

VANESSA VIRGINIA SANTIAGO 131121260205 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA COTA - CAIC, situado à RUA VÓ ALMIRA, 354 - B. MORADA NOVA - ITAÚNA-MG, 3241-4409

VIVIANE MAYRA DE ANDRADE CARVALHO SILVA 115755030299 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARTUR CONTAGEM VILAÇA, situado à RUA DALMO LÚCIO COUTINHO, 250 - B. CIDADE NOVA -

ITAÚNA-MG,

ADRIANA FERNANDES CAMARGOS 036065130272 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO EDUCARE DE ITAÚNA, situado à RUA BELO HORIZONTE, 222

ANGELICA AUGUSTA VASCONCELOS 112530140213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFª. CELUTA DAS NEVES (ANTIGA ESCOLA JOÃO DORNAS), situado à RUA GETÚLIO VARGAS, 1766

ANTÔNIO RÔMULO MACHADO DE OLIVEIRA 084735580299 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ZEZÉ  LIMA, situado à RUA ALEXANDRINA MONTEIRO BERNARDES, 273 - B. ITAUNENSE - ITAÚNA-MG,

CLAUDEMIR HENRIQUE SILVA 131111210230 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DONA JUDITH GONÇALVES, situado à AV. MAGALHÃES PINTO, 629

CRISTIANO DIAS CARNEIRO 013395110248 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AUGUSTO GONÇALVES, situado à RUA CEL. JOÃO DE CERQUEIRA LIMA , 82

EDUARDO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA E NOGUEIRA 131112430213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI, situado à AV. SÃO JOÃO, 4147

FABRÍCIO REIS DUARTE 195478430264 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA  MARIA AUGUSTA DE FARIA, situado à RUA DONA NECA , 155

FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 137427670213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL JOSÉ GONÇALVES DE MELO, situado à RUA TÁCITO NOGUEIRA, 68

GLÁUCIO FERREIRA DA SILVA 041169610213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DA COSTA REZENDE, situado à RUA PEDRO QUEIROZ, 2918 - BAIRRO VÁRZEA DA OLARIA

GLEICIANE APARECIDA DE SOUZA 115764000230 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL SANTANA, situado à RUA MÁRMORE, 438 - B. PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG

GUILHERME HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 208506280248 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL VÍCTOR GONÇALVES, situado à RUA MÁRMORE, 629 - B.PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG,

JANE APARECIDA DE CAMARGOS AMARAL 115763100248 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ GONÇALVES, situado à PRAÇA ALFREDO GONÇALVES, 150

JOEL JÚNIOR DE CAMARGOS 115747660248 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR. LINCOLN NOGUEIRA MACHADO, situado à RUA ANTÔNIO MEDEIROS, 153 - B. DE LOURDES -

ITAÚNA-MG,

LINDOMAR DE JESUS GERALDO 112534260213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: SENAI - CENTRO TECNOLÓGICO MARCELINO CORRADI, situado à RUA LILIA ANTUNES, 99

LUCIANA SARAIVA DA SILVEIRA 105163420221 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL GILKA DRUMMOND DE FARIA (POLIVALENTE), situado à RUA NONÔ VENTURA, 391

MAISA ANTUNES VENTURA 149939680205 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA COTA - CAIC, situado à RUA VÓ ALMIRA, 354 - B. MORADA NOVA - ITAÚNA-MG, 3241-4409

MARIA APARECIDA GONTIJO LISBOA 005761660221 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL SOUZA MOREIRA, situado à RUA LEOPOLDINA CORRÊA, S/  N.  - BAIRRO SANTANENSE - ITAÚNA-MG,

MURIEL RIBEIRO DA SILVA 155044880256 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL BAIRRO SÃO GERALDO, situado à RUA DAS VIOLETAS, 41

PAULO JUSTINIANO DE OLIVEIRA 082063730272 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL LEONARDO GONÇALVES NOGUEIRA, situado à RUA LUIZ GUIMARÃES JÚNIOR ,151 - BAIRRO JADIR

MARINHO DE FARIA

RENATO ALVES PAULINO 091532010299 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO SANT'ANA, situado à DR. JOSÉ GONÇALVES, 88

RITA DE CÁSSIA FONSECA SANTOS 176375950230 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARTUR CONTAGEM VILAÇA, situado à RUA DALMO LÚCIO COUTINHO, 250 - B. CIDADE NOVA -

ITAÚNA-MG,

SILMARA GUIMARÃES FERREIRA 169922480213 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PADRE LUIZ TURKENBURG, situado à AV. LENHITA, 1377 - BAIRRO IRMÃOS AULER - ITAÚNA - MG

SIRLENE CAETANO COUTINHO PIMENTA 115750180256 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE ITAÚNA, situado à RUA SANTANA , 676

VALÉRIA PIRES DA SILVA 019237070230 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DE ITAÚNA, situado à RUA PROFESSOR FRANCISCO SANTIAGO, 275

VALQUIRIA OLIVEIRA MARTINS 093405130281 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PADRE WALDEMAR ANTÔNIO DE PÁDUA, situado à AV. JOÃO MOREIRA DE CARVALHO, 170 - PQ

JARDIM SANTANENSE - ITAÚNA-MG,

ADRIANA LACERDA QUIRINO PIMENTA 082067880213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA  MARIA AUGUSTA DE FARIA, situado à RUA DONA NECA , 155

AMANDA CASSIA MACIEIRA SILVA CARVALHO 119926690256 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DE ITAÚNA, situado à RUA PROFESSOR FRANCISCO SANTIAGO, 275

ANA AMELIA MOREIRA 137423890264 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL SOUZA MOREIRA, situado à RUA LEOPOLDINA CORRÊA, S/  N.  - BAIRRO SANTANENSE - ITAÚNA-MG,

ANA LUÍSA NOGUEIRA MOREIRA 143971230299 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: PRÉ-ESCOLAR MUNICIPAL ANA CINTRA, situado à RUA NEWTON PENIDO, 134

ANDRÉ LUIZ MARTINS 018099880221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PADRE WALDEMAR ANTÔNIO DE PÁDUA, situado à AV. JOÃO MOREIRA DE CARVALHO, 170 - PQ

JARDIM SANTANENSE - ITAÚNA-MG,

ANGELO DANIEL ANTUNES 115754210213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DONA JUDITH GONÇALVES, situado à AV. MAGALHÃES PINTO, 629

ANTONIO DE MORAES LOPES JUNIOR 107783280221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA COTA - CAIC, situado à RUA VÓ ALMIRA, 354 - B. MORADA NOVA - ITAÚNA-MG, 3241-4409

CARLOS CECILIO PIMENTA FILHO 003500600281 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFª. CELUTA DAS NEVES (ANTIGA ESCOLA JOÃO DORNAS), situado à RUA GETÚLIO VARGAS, 1766

CASSIO MENDES DE RESENDE 195473970230 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: PROJETO CURUMIM, situado à RUA CAPITÃO BENTO, 80

EDVANE CAMARGOS CAMPOS FERREIRA 092859690213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI, situado à AV. SÃO JOÃO, 4147

FLÁVIA MARIA LOPES DE SOUZA 096683360281 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ASSOCIAÇAO DOS CONTABILISTAS DE ITAÚNA - ACONITA, situado à PÇA. DONA MACRINA, 188

GIOVANA DANTAS FASCIANI MACHADO 082258010256 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL SANTANA, situado à RUA MÁRMORE, 438 - B. PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 101163800213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ARTUR CONTAGEM VILAÇA, situado à RUA DALMO LÚCIO COUTINHO, 250 - B. CIDADE NOVA -

ITAÚNA-MG,

IRLANE BEATRIZ DE REZENDE AGUIAR 010973090256 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MANOEL DA COSTA REZENDE, situado à RUA PEDRO QUEIROZ, 2918 - BAIRRO VÁRZEA DA OLARIA

KARINA FLAVIA ESTEVES PIMENTA 137432010213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL, situado à RUA DR. JOSÉ GONÇALVES, 258

KELLY CAROLINE E SILVA 143976640281 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL GILKA DRUMMOND DE FARIA (POLIVALENTE), situado à RUA NONÔ VENTURA, 391

LILIAN GRACIELE SILVA DE FARIA 115763400264 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: SENAI - CENTRO TECNOLÓGICO MARCELINO CORRADI, situado à RUA LILIA ANTUNES, 99

LUIZ FRANCISCO DE OLIVEIRA 011948990205 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL ZEZÉ  LIMA, situado à RUA ALEXANDRINA MONTEIRO BERNARDES, 273 - B. ITAUNENSE - ITAÚNA-MG,

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANDRADE 036055500264 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL VÍCTOR GONÇALVES, situado à RUA MÁRMORE, 629 - B.PADRE EUSTÁQUIO - ITAÚNA-MG,

MARIA LUCIA PEIXOTO DE OLIVEIRA 092859930230 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL, situado à AV. GETÚLIO VARGAS, 800

MARIANA ALVES BERNARDES 169924570221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ GONÇALVES, situado à PRAÇA ALFREDO GONÇALVES, 150

MATHEUS SILVA VILELA 176382750256 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL LEONARDO GONÇALVES NOGUEIRA, situado à RUA LUIZ GUIMARÃES JÚNIOR ,151 - BAIRRO JADIR

MARINHO DE FARIA

MEIRE ROSE DE LISBOA 107782440281 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR. LINCOLN NOGUEIRA MACHADO, situado à RUA ANTÔNIO MEDEIROS, 153 - B. DE LOURDES -

ITAÚNA-MG,

MÔNICA MARQUES FRANCO 119923630272 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: COLÉGIO SANT'ANA, situado à DR. JOSÉ GONÇALVES, 88

NATALIA GONCALVES DE SOUSA 149948350221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA GERALDA MAGELA LEÃO, situado à RUA GUILHERME CORRADI, 50.

NILCE VALÉRIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA FERREIRA 005758570221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL PADRE LUIZ TURKENBURG, situado à AV. LENHITA, 1377 - BAIRRO IRMÃOS AULER - ITAÚNA - MG

RAQUEL APARECIDA DE MATOS 125046360272 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: COLÉGIO SANT'ANA, situado à DR. JOSÉ GONÇALVES, 88

RENATA CAMPOS PIMENTA PARREIRAS 107773880213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL BAIRRO SÃO GERALDO, situado à RUA DAS VIOLETAS, 41

RENATA MOREIRA E SILVA 115752630230 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR. LINCOLN NOGUEIRA MACHADO, situado à RUA ANTÔNIO MEDEIROS, 153 - B. DE LOURDES -

ITAÚNA-MG,

ROSÂNGELA APARECIDA SILVA 009112730213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AUGUSTO GONÇALVES, situado à RUA CEL. JOÃO DE CERQUEIRA LIMA , 82

RUTH SILVA COUTINHO LIMA 129720560299 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE ITAÚNA, situado à RUA SANTANA , 676

SAMUEL ANTUNES DA SILVA 137426460213 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL GILKA DRUMMOND DE FARIA (POLIVALENTE), situado à RUA NONÔ VENTURA, 391

SELENA MARA CARNEIRO GUIMARÃES 010968160248 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DR. JOSÉ GONÇALVES, situado à PRAÇA ALFREDO GONÇALVES, 150

VANESSA MOREIRA PEREIRA DE FARIA 101166030264 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: SALAO PAROQUIAL DA IGREJA SAO SEBASTIAO DO MORRO DO ENGENHO, situado à RUA HÉLIO RODRIGUES, 232. MORRO

DO ENGENHO

VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA 112535400221 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: COLÉGIO EDUCARE DE ITAÚNA, situado à RUA BELO HORIZONTE, 222

FADUA MARIA DRUMOND CHEQUER 115756370205 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

PÂMELA SILVA FERREIRA ANTUNES GONÇALVES 188780730248 ESCRUTINADOR

PAULO HENRIQUE ALDIELE DA SILVA 185108500248 ESCRUTINADOR

ANDREA RIBEIRO DE SOUZA LOPES 089727250281 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

FABRICIO CARVALHO DE OLIVEIRA 125046590264 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

HELTON ANTUNES VILACA 143983310281 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

IANDERSON NERO PASSOS 125046400256 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

JULIANO ANTUNES AMARAL 112536890213 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

KELLY CRISTINA MENDES 112530370213 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

LEILA CRISTINA RESENDE 131118880299 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

MARIANA SILVA MAIA 208508410248 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

MÔNICA APARECIDA DOS SANTOS 043069260264 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

WALCY PEREIRA LIMA 107780600272 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

WILMA LÚCIA DE MORAIS 000476720221 AUXILIAR DE ESCRUTÍNIO

SOLANGE MARIA DE LIMA 097382760213 PRESIDENTE DE JUNTA ELEITORAL

HELTON PARREIRAS DE MORAES 036062970299 SECRETÁRIO-GERAL DE JUNTA ELEITORAL

CHRISTIANE MAGALHÃES ANTUNES 155069570281 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

FABIO DIONIZIO DE FARIA 107783320213 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

GERALDA LÚCIA ARCANJO GRASTIQUINI PASSOS 125046440281 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

HELOIZIO DE OLIVEIRA GUIMARAES CORDEIRO 131110610264 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO SANTOS 098901600256 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

JÚLIO CÉSAR DO PRADO 046074500230 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

LAÍS HERCULANO ANTUNES 176374930213 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do

pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 140ª Zona

Eleitoral ITAÚNA/MG, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório, contendo

as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 140ª Zona Eleitoral/MG.

          Eu SOLANGE MARIA DE LIMA OLIVEIRA Juiz(Juíza) da 140ª Zona Eleitoral, assino.

ITAÚNA, 27 de julho de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) SOLANGE MARIA DE LIMA OLIVEIRA

Juiz(Juíza) da 140ª Zona Eleitoral